terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

IÀRrUriÂ BUERÂREMÂ
PRÊFEITURA DE

DECRETO N9 150/2025, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de Agente
Polítíco para ocupar o caÍgo Assessor de
Orientador Educacional, no âmbito do poder
Executivo Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNrcÍPlo DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. le. Nomeia-se o Sr. José Carlos Alves de Melo Filho, portador do CPF ns

652,259.255-49, para o carto de Assessor de Orientador Educacional, símbolo F1-8.

ART. 2e Este decreto terá efeito retroativo à 0Í-10612025, rêvogam-sê as disposições

em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 03 de junho de

2075.

GERlvAloo souzA FRErrAs
' PreÍeito

www.buer.)11'-..tr4.9ôv.l)Í
(,,prcf.ituh(lol)ucLrrcrrlr

Avêni<ia <,óês cnlmón,59 l, ccntro
A!.r-1€,mã-Uà/ aEP:456 1 5 -oOO

< NPl: 13 721.18n,/ooo l ()9

,t

9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81307D5B2E741B10902DE28F1E5FC590

		2025-06-03T15:35:05-0300